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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71,17 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 749 000 zł

Komfortowe mieszkanie położone na Warszewie przy ulicy Belgijskiej. Osiedle wybudowane przez SM Student w
2005 roku z dużą ilością miejsc parkingowych (bramy na pilota). Dużo zieleni i przestrzeni między budynkami
niestety coraz rzadziej widziane na nowych osiedlach. W pobliżu komunikacja miejska (ul. Duńska), sklepy apteki
itp. wszystko stosunkowo blisko a jednocześnie oddalone, dzięki czemu jest cicho i spokojnie. Mieszkanie
położone jest na 1 piętrze i ma 70,17 m2. Pokoje rozkładowe: sypialnie ok 12 i 17 m2 salon z kuchnią w formie
aneksu ok 28 m2 oraz wyjściem na balkon, łazienka z wanną narożną w płytkach i miejscem na pralkę.
Ogrzewanie i woda z pieca gazowego. Monitorowane osiedle i spokojne miejsce do mieszkania. Czynsz do
spółdzielni 428,04 z funduszem remontowym (bez zaliczek na wodę). Do mieszkania przynależy piwnica ok
1,9m2. Mieszkanie w standardzie do odświeżenia i aktualnie już nieumeblowane.
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Klucze w biurze - polecamy i zapraszamy .
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Symbol 434747 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 434747 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 749 000, 00 PLN

Cena za m2 10 524, 10 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica ul. Belgijska

Powierzchnia całkowita 71, 17 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2005 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 6

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 28, 17, 12

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 1, 90 m² Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Zmywarka

Monitoring Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Balkon Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 5 m² Widok na południe

Widok na wschód Nr Licencji 6876

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, WANNA,
UMYWALKA, GRZEJNIK

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=749000&width=230
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DRABINKOWY,
PRALKA,

Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


